Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde

Coordenação do Curso de Medicina

Coordenação do Curso de Medicina

Av. Roraima, 1000, Cidade Universitária, Camobi – CEP 97105-900 – Santa Maria, RS

Prédio 26 – Sala 1353

Fones: (55) 3220 8554 – (55) 32209626

Endereço eletrônico: coordmed@mail.ufsm.br; medicinaccs@gmail.com

EDITAL Nº 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA ELEIÇÃO DO COORDENADOR,

VICE - COODENADOR DO CURSO DE MEDICINA

 A Comissão Eleitoral, portaria 085/2018, torna público a homologação das

inscrições referente a Eleição da Coordenação do Curso de Medicina e suas respectivas

propostas de gestão.

 As inscrições foram denominadas, CHAPA 1 e CHAPA 2, conforme ordem

de inscrições, e seguem assim definidas:

CHAPA 1:  Profa. Graziela Risseti - Coordenador

  Prof. Fábio Comin – Vice - Coordenador

CHAPA 2: Prof. Arnaldo Rodrigues – Coordenador

 Profa. Mariluza Heberle – Vice - Coordenador

A Comissão Eleitoral

Prof. Luiz Augusto Peukert Bassi (Presidente)

Prof. Tiango Aguiar Ribeiro

Discente Giovanna Drummond Blanco

Santa Maria, 08 de junho de 2018.

mailto:coordmed@mail.ufsm.br
file:///D:/Desktop/Medicina/Nova%20pasta/DAISE/COORDENAÇÃO%20ELEIÇÃO/medicinaccs@gmail.com